
入札の経過及び結果

業 務 委 託 名

業 務 委 託 場 所

鳴門市公共下水道の効率的な事業実施計画検討業務

履 行 期 間

開 札 年 月 日

開 札 執 行 場 所

主 管 課 名

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名 1 備考

鳴門市撫養町外

契約締結日の翌日から　 令和7年2月28日まで

令和6年6月4日

鳴門市役所３階　会議室３０２

都市建設部 下水道課

￥17,622,000 入 札 書 比 較 価 格

入 札 書 比 較 価 格￥14,117,400

￥16,020,000

￥12,834,000

入 札 方 法 一般競争入札

（株）ニュージェック　徳島事務所
￥12,835,000

落札

（株）ウエスコ　徳島事務所
￥12,840,000

中日本建設コンサルタント(株)徳島事務所 ￥16,020,000

パシフィックコンサルタンツ(株)徳島事務所 ￥12,749,000
無効無効

（株）日水コン　大阪支所
￥12,780,000

無効無効

（株）建設技術研究所　徳島事務所
￥12,741,000

失格失格

（株）日本インシーク　徳島営業所
￥12,784,000

失格失格

(株)エイト日本技術開発　徳島支店
￥12,793,000

失格失格

（株）日建技術コンサルタント　徳島営業所 ￥12,800,000
失格失格

以下余白

落 札 者 入札書記載金額

落札金額　（ ％加算）
（株）ニュージェック　徳島事務所

￥12,835,000

￥14,118,500
10


